
 

                     

 

                                                                           

 

 

 

POZVÁNKA 

 

MAS Labské skály a Celostátní síť pro venkov srdečně zve všechny své členy, 

příznivce MAS, partnery CSV a širokou veřejnost na exkurze 

„Za úspěšnými projekty z Programu rozvoje venkova 2007-2013 – 

příklady dobré praxe pro inspiraci“, 

které se uskuteční ve dnech 30. září a 14. října 2014. 

  

 
I. část exkurze 30. 9. 2014 – trasa: Ústí nad Labem – Litoměřice, Lope Fruit s.r.o. Třebívlice (PRV), 

Obec Siřejovice (rekonstrukce budovy OÚ na multifunkční dům z PRV), Obec Děčany (rekonstrukce kostela 

Sv. Martina v Solanech z PRV), Obec Malé Žernoseky (realizace 3 projektů z PRV OSA IV. Leader). 

 

II. část exkurze 14. 10. 2014 – trasa: Ústí nad Labem, EKOFARMA Babiny II. p. Radičová (PRV), Kozí 

Farma Merboltice (PRV), Kostel  Malá Bukovina (PRV), BPS Velká Bukovina (PRV), Kostel  Srbská 

Kamenice (PRV), Kostel Růžová (PRV). 

 

Nástup do autobusu bude v 8:00 v Ústí n. L. a v 8:30 hodin v Litoměřicích. Místa nástupu budou 

včas upřesněna; po odeslání přihlášky Vás budeme kontaktovat a upřesníme Vám místo nástupu, 

případně čas.  

 

Doprava a oběd jsou pro účastníky zdarma (hrazeno Celostátní sítí pro venkov). 

 

Pokud máte zájem se exkurzí zúčastnit, hlaste se na e-mailových adresách esipova@seznam.cz   

nebo    jirina.bischoffiova@seznam.cz 

 

Pojeďte s námi na poučnou cestu, během které se dozvíte mnoho cenných rad a doporučení 

a získáte inspiraci na vlastní projekty, což se Vám v následujícím programovém období určitě bude 

hodit.  

Těšíme se na Vaši účast! 

 

 

 

 

 

 

mailto:esipova@seznam.cz
mailto:jirina.bischoffiova@seznam.cz

